[image: герб района1]

Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Чанковская средняя общеобразовательная школа»
Муниципального района «Ботлихский район»с.Чанко, Ботлихский район, Республика Дагестан,
368979      тел. 8 9896680833.

от 27.05. 2020 года Приказ № 52

«О переводе обучающихся 1-8, 10-го классов в следующий класс по результатам освоения в полном объеме образовательных программ учебного года»

· соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с досрочным завершением дистанционного обучения по принятым мерам по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", решением Педагогического совета №5 от

23.05.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Перевести в следующий класс учащихся 1–8, 10-го классов, в количестве 53, освоивших в полном объемеобразовательную программу учебного года, успешно прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей.

Директор
	____________
	К.Г.Далгатов

	С приказом ознакомлены:

	Заместитель директора по УВР
	_________ / Маматханов/

	Заместитель директора по ВР

	_________ /Х.Г.Гаирбеков/

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg